
 
                                                                                                               

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу майна із комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади  до державної власності в особі 2 Державного пожежно-рятувального загону 

Головного управління ДСНС України в Одеській області 

 

 

Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною 1 і 2 статті 319, статтею 327 Цивільного кодексу 

України, статтею 1, 5 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи клопотання Комунального підприємства «Саратська 

центральна лікарня» № 05.07.2021 року №620, Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління Комунального підприємства «Саратська 

центральна лікарня»  автомобіль ВАЗ21051-01, державний номер 456-39 ОА, 1994 року 

випуску.  

 

2. Передати до державної власності в особі 2 Державному пожежно-рятувальному 

загону Головного управління ДСНС України в Одеській майно, зазначене у пункті 1 

даного рішення. 

 

  3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д.  вилучити  з оперативного управління 

Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» майно зазначене у пункті 1 

даного рішення.  

 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 

 

 

 

14 липня 2021 року 

№ 396 - VІІІ 
 

. 


